

✓Delivered

Order reference: 1738791000242

Order details

Order again

Missing items

^

Missing: 1



1x M&S Watercress Washed & Ready to Eat

80g (£18.75 per kilo)
£0.00 per item

£1.50

Substituted

^

Missing: 1



1x M&S Organic Piccolini Cherry Tomatoes Vine Ripened

200g (£14.00 per kilo)
£0.00 per item

£2.80

Accepted: 1



Expired

1x Ocado Organic Cherry Tomatoes on the Vine

200g (£10.50 per kilo)
£2.10 per item

£2.10

Products

^

Live Chat

 Expired	1x Natoora Organic Ripe Avocado 2 per pack (£2.78 per item) £5.55 per item	£5.55
 Expired	1x Ocado Organic White Closed Cup Mushrooms Now £1.30, was £1.55 250g (£5.20 per kilo) £1.30 per item	£1.55 £1.30
 Expired	1x Wholegood Organic Fennel (£3.00 per item) £3.00 per item	£3.00
 Expired	2x Wholegood Organic Mini Cucumbers Buy any 2, save 15% 250g (£7.98 per kilo) £2.00 per item	£4.70 £3.99
 Expired	1x Wholegood Organic Courgette 500g (£7.00 per kilo) £3.50 per item	£3.50
 Expired	1x Natoora British Organic Spring Greens 250g (£10.00 per kilo) £2.50 per item	£2.50
 Expired	1x M&S Samphire 90g (£24.44 per kilo) £2.20 per item	£2.20
 Expired	1x M&S Organic Main Crop Potatoes 1.5kg (£1.77 per kilo) £2.65 per item	£2.65

 Expired	1x Daylesford Organic Mango (£4.45 per item) £4.45 per item	£4.45
 Expired	1x M&S Organic Blueberries 150g (£20.00 per kilo) £3.00 per item	£3.00
 Expired	2x Morecambe Bay Oysters 65 Now £6.50, was £7 6 per pack (£1.08 per item) £6.50 per item	£14.00 £13.00
 Expired	1x Love Fresh Organic Rocket 100g (£17.50 per kilo) £1.75 per item	£1.75
 Expired	1x Daylesford Organic Sweet Potatoes 700g (£6.07 per kilo) £4.25 per item	£4.25
 Expired	1x Ocado Organic Brown Onions 750g (£2.20 per kilo) £1.65 per item	£1.65
 Expired	1x M&S Organic Gala Apples 4 per pack (60.0p per item) £2.40 per item	£2.40
 Expired	1x M&S Organic Celery Now £1.20, was £1.50 350g (£3.43 per kilo) £1.20 per item	£1.50 £1.20



Use by Wed

1x Ocado Organic 6 Large Eggs

Now £2.95, was £3.20

6 per pack (49.0p per item)

£2.95 per item

~~£3.20~~**£2.95**

EXP 25/05/27

1x Biona Organic Cold Pressed Rapeseed Oil

500ml (£10.00 per litre)

£5.00 per item

£5.00

EXP 31/07/27

2x M&S Honduran Raw King Prawns Extra Large Frozen

200g (£28.75 per kilo)

£5.75 per item

£11.50

EXP 06/08/27

1x Biona Organic Amaranth Supergrain

500g (£7.40 per kilo)

£3.70 per item

£3.70

EXP 31/12/27

2x BigFish Organic Salmon Fillets Frozen

Save £1, was £7.45

250g (£25.80 per kilo)

£6.45 per item

~~£14.90~~**£12.90**

EXP 31/12/27

1x M&S Organic Sweetcorn Frozen

500g (£4.50 per kilo)

£2.25 per item

£2.25

EXP 29/02/28

1x Cook With M&S Star Anise

12g (£125.00 per kilo)

£1.50 per item

£1.50

EXP 31/03/28

1x PACK'D Organic Chopped Garlic

100g (£29.50 per kilo)

£2.95 per item

£2.95



1x PACK'D Organic Chopped Spinach

450g (£6.56 per kilo)

£2.95 per item

£2.95

1x Melitta Original Coffee Filters

80 per pack (5.0p per item)

£3.89 per item

£3.89

3x Fairy Platinum Quickwash Lemon Washing Up Liquid

Buy any 3 for £6

520ml (£3.85 per litre)

£2.00 per item

~~£9.00~~**£6.00**

Summary



34 items

£121.59

Your savings

-£7.51

Delivery

£3.00

Midweek Smart Pass

-£3.00

Estimated bag charge

£0.70

Bag returns

-£0.50

Total

£114.28

Delivery



Payment

**PDF receipt**

Refunds



The timeframe for requesting a refund has expired. Please contact us directly if there is anything wrong with your order.

Help Centre

Privacy & Cookie Policy

Legal Information	Help Centre	Corporate	Careers	Browse key categories	
Terms & Conditions	Frequently Asked Questions	ocadoretail.com	Working with us	Fresh & Chilled Food	Beer, Wine & Spirits
Privacy & Cookie Policy	Bag Recycling Information	marksandspencer.com	Locations	Food Cupboard	Health, Beauty & Personal Care
Accessibility Statement		Sustainability		Bakery	Baby & Toddler
Security Policy		Modern Slavery Statement		Frozen Food	Home Care & Cleaning
Customer Reviews Policy		Contact Us		Dietary, Lifestyle & World Foods	Home & Garden
Ocado Retail Limited, registered in England and Wales with company number 03875000. Registered office: Apollo Court, 2 Bishop Square, Hatfield, AL10 9NE		Alcohol Policy		Soft Drinks, Tea & Coffee	Occasions & Entertaining

© 2026 All rights reserved. Ocado Retail Limited.

